PAGE
8

ППРОЕКТ
СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА МЕЛЕУЗОВСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

РЕШЕНИЕ
от __________________                                                                                          № ______
О внесении изменений в решение Совета муниципального района Мелеузовский район Республики Башкортостан от 22 декабря 2023 года        № 230 «О бюджете муниципального района Мелеузовский район Республики Башкортостан на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов» ( в ред. от 27.03.2024 г. № 257, от 20.12.2024 г. № 38)»
Совет муниципального района Мелеузовский район Республики Башкортостан р е ш и л:
          1. Внести в решение Совета муниципального района Мелеузовский район Республики Башкортостан от 22 декабря 2023 года № 230 «О бюджете муниципального района Мелеузовский район Республики Башкортостан на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов» (в ред. от 27.03.2024 г. № 257, от 20.12.2024 г. № 38)» следующие изменения и дополнения:

1.1. В пункте 1:

в подпункте 1 цифры «2 528 846 546,15» заменить цифрами                    «2 712 667 955,50»;
в подпункте 3 пункта 1 цифры «75 636 168,64» заменить цифрами             «53 030 688,88».

          1.2. Изложить в новой редакции следующие приложения:
№ 1 «Источники финансирования дефицита бюджета муниципального района Мелеузовский район Республики Башкортостан на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов»;

№ 3 «Поступления доходов в бюджет муниципального района Мелеузовский район Республики Башкортостан на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов».
          2. Контроль по исполнению настоящего решения возложить на комиссию по бюджету, финансам и вопросам собственности (Е.В. Мячина).
Председатель Совета
муниципального района
Мелеузовский район
Республики Башкортостан

                              К.Р. Сагитов